## منابع

علاوه بر قرآن کریم؛

۱. آلبانی، ناصرالدین، *وجوب الأخذ بالأحادیث الآحاد*، دمشق، ۱۴۰۲ق.
۲. آلوسی، محمود بن عبدالله، *روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی*، به کوشش: محمد السید و ابراهیم عمران، قاهره، ۱۴۲۶ق/۲۰۰۵م.
۳. همو، *غرائب الاغتراب و نزهة الألباب فی الذهاب و الإقامة و الإیاب*، دمشق، ۱۴۰۶ق.
۴. ابن تیمیه، محمود بن عبدالحلیم، *مجموع الفتاوی*، به کوشش ابن قاسم، مدینه، ۱۳۸۱ق.
۵. ابن‌بدران، عبدالقادر محمد بن مصطفی، *المدخل إلی مذهب الإمام احمد بن حنبل*، بیروت، [بی‌تا].
۶. اشقر، عمر سلیمان، *اصل الاعتقاد، الصناه*، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م.
۷. همو، *العقیده فی الله*، اردن، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م.
۸. اله بداشتی، علی، *نقد و بررسی آراء سلفیه درباره توحید و نبوت*، پایان‌نامه دکتری، دانشگاه تهران، ۱۳۸۲ش.
۹. بخاری، محمد بن اسماعیل، *الصحيح*، بیروت، ۱۴۰۷ق.
۱۰. بغدادی، عبدالقاهر، *الفرق بین الفرق*، بیروت، ۱۹۷۷م.
۱۱. بوطی، محمد سعید رمضان، *سلفیه بدعت یا مذهب*، ترجمه حسین صابری، مشهد، ۱۳۷۵ش.
۱۲. جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح (تاج اللغة و صحاح العربیة)*، بیروت، ۱۹۹۰م.
۱۳. حلمی، قواعد *المنهج السلفی فی الفكر الإسلامی*، اسکندریه، ۱۴۴۶ق/۱۹۹۲م.
۱۴. ذهبی، سید محمد حسین، *التفسیر و المفسرون*، بیروت، ۱۴۱۷ق.
۱۵. رازی، محمد بن عمر، *التفسیر الکبیر المشتهر بمفاتیح الغیب*، بیروت، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
۱۶. زرقانی، محمد عبدالعظیم، *مناهل العرفان فی علوم القرآن*، بیروت، ۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م.

- ٨٠ ..... صحيفه مبين، شماره ٤٩، بهار و تابستان ١٣٩٠
١٧. زمخشرى، محمود بن عمر، *الكشاف عن حقائق التنزيل و عيون الأناويل فى وجوه التأويل*، به كوشش عبدالرزاق المهدي، بيروت، ١٤٢١ق/ ٢٠٠١م.
١٨. سرخسى، محمد بن أبى سهل، *الميسوط*، به كوشش خليل محيى الدين الميس، بيروت، ١٤٢١ق/ ٢٠٠٠م.
١٩. شقره، محمد ابراهيم، *هى السلفية*، مكة، ١٤١٣ق/ ١٩٩٢م.
٢٠. شوكانى، محمد بن على، *فتح التقدير الجامع بين فنى الرواية و الدراية*، بيروت، ١٤٢٢ق/ ٢٠٠١م.
٢١. شهرستاني، *الملل و النحل*، بيروت، ١٩٧٠م.
٢٢. عبدالحميد، محسن، *الآلوسى مفسراً*، بغداد، ١٣٨٨ق/ ١٩٦٨م.
٢٣. غزالي، محمد بن محمد، *مجموعه رسائل الإمام الغزالي*، بيروت، ١٤٢٧ق/ ٢٠٠٦م.
٢٤. كثيرى، محمد، *السلفيه بين اهل السنة و الإمامية*، بيروت، ١٤١٨ق.
٢٥. مسلم نيشابورى، محمد، *الصحيح*، به كوشش محمد فؤاد عبدالباقي، بيروت، ١٣٧٤ق.
٢٦. نحلاوى، عبدالرحمان، *اعلام التربية فى التاريخ الإسلامى (ابن تيمية)*، دمشق، ١٤٠٦ق/ ١٩٨٦م.
٢٧. نووى، يحيى بن شرف الدين، *المنهاج*، بيروت، ١٣٩٢ق.